CAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Pça. cel. João Rosa, 26, centro, Piedade, SP

CEP I8170-000-tel/fax(15) 3244-1377/2933-site: camarapiedade.sp.gov.br

PORTARIA N" 04/2017, de V de novembro de 2017.

"Nomeia servidores públicos municipais
para assessoramento técnico à Comissão de
Licitações da Câmara, no processo n°
7080/2017 - Concorrência Pública n"

01/2017".

Nelson Prestes de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, designa os servidores

públicos municipais, para dar assessoramento técnico à Comissão de Licitações da

Câmara Municipal de Piedade, no processo n° 7080/2017 - Concorrência Pública n°

01/2017, que tem como objeto contratar empresa para conclusão da obra da nova sede

da Câmara Municipal de Piedade, conforme segue:

• DÊNIS PINHEIRO LOPES - Contador;

• ANTÔNIO DE PADUA MACHADO - Engenheiro Civil.

Publique-se,

Gabinete da Presidência, 1° de novembro de 2017.

NELSON PRESTES DE OLIVEIRA

Presidente.

Registrado e na data supra.

Odilon Lemes di

Secr. Administra